Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 06 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 300045
Devedor: ISRAEL SILVA ALMEIDA CPF/CNPJ: 044.613.252-70
Espécie: CCJ Nº do Título:C0055082019

Protocolo: 300081
Devedor: DEUSDETH ARAUJO CHAVES CPF/CNPJ: 287.864.323-20
Espécie: CBI Nº do Título:449981547

Protocolo: 300167
Devedor: ALINE RODRIGUES SILVA CPF/CNPJ: 773.583.092-00
Espécie: DMI Nº do Título:630961

Protocolo: 300168
Devedor: ALINE RODRIGUES SILVA CPF/CNPJ: 773.583.092-00
Espécie: DMI Nº do Título:1294192

Protocolo: 300169
Devedor: ALINE RODRIGUES SILVA CPF/CNPJ: 773.583.092-00
Espécie: DMI Nº do Título:1944926

Protocolo: 300247
Devedor: CARLA CRISTINA DA SILVA SANTOS CPF/CNPJ: 695.330.592-49
Espécie: DMI Nº do Título:381271

Protocolo: 300248
Devedor: CARLA CRISTINA DA SILVA SANTOS CPF/CNPJ: 695.330.592-49
Espécie: DMI Nº do Título:364586

Protocolo: 300262
Devedor: ANTONIA DE SOUZA FERNANDES CPF/CNPJ: 915.594.802-20
Espécie: DMI Nº do Título:324799

Protocolo: 300263
Devedor: ANTONIA DE SOUZA FERNANDES CPF/CNPJ: 915.594.802-20
Espécie: DMI Nº do Título:352236

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300304
Devedor: ANTONIO ERNESTO DO NASCIMENTO CPF/CNPJ: 389.021.412-68
Espécie: DMI Nº do Título:6153941

Protocolo: 300313
Devedor: ANTONIO PEREIRA LIMA CPF/CNPJ: 639.621.282-04
Espécie: DMI Nº do Título:323746

Protocolo: 300314
Devedor: ANTONIO PEREIRA LIMA CPF/CNPJ: 639.621.282-04
Espécie: DMI Nº do Título:295955

Protocolo: 300315
Devedor: ANTONIO PEREIRA LIMA CPF/CNPJ: 639.621.282-04
Espécie: DMI Nº do Título:311047

Protocolo: 300326
Devedor: ANTONIO TADEU MORO CPF/CNPJ: 143.678.829-34
Espécie: DMI Nº do Título:334553

Protocolo: 300327
Devedor: ANTONIO TADEU MORO CPF/CNPJ: 143.678.829-34
Espécie: DMI Nº do Título:352501

Protocolo: 300328
Devedor: ANTONIO TADEU MORO CPF/CNPJ: 143.678.829-34
Espécie: DMI Nº do Título:325051

Protocolo: 300348
Devedor: ARIVALDOMESSIAS FREITAS DA SILVA CPF/CNPJ: 142.861.222-04
Espécie: DMI Nº do Título:106808

Protocolo: 300349
Devedor: ARIVALDOMESSIAS FREITAS DA SILVA CPF/CNPJ: 142.861.222-04
Espécie: DMI Nº do Título:107238

Protocolo: 300351
Devedor: ARLETE DE SOUZA FERREIRA CPF/CNPJ: 653.206.462-91
Espécie: DMI Nº do Título:153886

Protocolo: 300355
Devedor: ARLINETE LEAL DE LIMA CPF/CNPJ: 348.594.542-00
Espécie: DMI Nº do Título:69224

Protocolo: 300356
Devedor: ARLINETE LEAL DE LIMA CPF/CNPJ: 348.594.542-00

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:76338

Protocolo: 300357
Devedor: ARLINETE LEAL DE LIMA CPF/CNPJ: 348.594.542-00
Espécie: DMI Nº do Título:98880

Protocolo: 300387
Devedor: BENAVEMUTA OLIVEIRA GOMES CPF/CNPJ: 597.101.012-34
Espécie: DMI Nº do Título:141081

Protocolo: 300388
Devedor: BENAVEMUTA OLIVEIRA GOMES CPF/CNPJ: 597.101.012-34
Espécie: DMI Nº do Título:144010

Protocolo: 300389
Devedor: BENAVEMUTA OLIVEIRA GOMES CPF/CNPJ: 597.101.012-34
Espécie: DMI Nº do Título:128225

Protocolo: 300390
Devedor: BENAVEMUTA OLIVEIRA GOMES CPF/CNPJ: 597.101.012-34
Espécie: DMI Nº do Título:138381

Protocolo: 300391
Devedor: BENAVEMUTA OLIVEIRA GOMES CPF/CNPJ: 597.101.012-34
Espécie: DMI Nº do Título:136860

Protocolo: 300416
Devedor: MAICON SULIVAN PEREIRA DE LIMA DA SILVA CPF/CNPJ: 993.429.102-
97
Espécie: CCJ Nº do Título:C0056812019

Protocolo: 300431
Devedor: BRUNO RICARTE MINOSSO CPF/CNPJ: 014.076.612-05
Espécie: DMI Nº do Título:98820

Protocolo: 300437
Devedor: ANTONIO MENDES DE LIMA 05635624391 CPF/CNPJ: 21.196.644/0001-
77
Espécie: DMI Nº do Título:208977/002

Protocolo: 300466
Devedor: CATIANNE ALVES DE SOUZA CPF/CNPJ: 844.376.772-34
Espécie: DMI Nº do Título:420853

Protocolo: 300467
Devedor: CATIANNE ALVES DE SOUZA CPF/CNPJ: 844.376.772-34

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:417703

Protocolo: 300468
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:403972

Protocolo: 300469
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:396198

Protocolo: 300470
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:421554

Protocolo: 300471
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:419743

Protocolo: 300472
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:412226

Protocolo: 300473
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:419455

Protocolo: 300474
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:472047

Protocolo: 300475
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:434120

Protocolo: 300476
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:453689

Protocolo: 300477
Devedor: CELIA TICO DE ALMEIDA CPF/CNPJ: 272.420.802-15
Espécie: DMI Nº do Título:434756

Protocolo: 300478
Devedor: CELI JERONIMO DA SILVA CPF/CNPJ: 385.466.802-30
Espécie: DMI Nº do Título:33566

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300479
Devedor: CELI JERONIMO DA SILVA CPF/CNPJ: 385.466.802-30
Espécie: DMI Nº do Título:16851

Protocolo: 300480
Devedor: CELI JERONIMO DA SILVA CPF/CNPJ: 385.466.802-30
Espécie: DMI Nº do Título:492838

Protocolo: 300498
Devedor: REGINALDO SILVIO RAMOS MEJIAS CPF/CNPJ: 420.804.102-10
Espécie: CCJ Nº do Título:C0057342019

Protocolo: 300500
Devedor: JUNIO CESAR DE SOUZA CPF/CNPJ: 837.526.412-15
Espécie: CBI Nº do Título:2900563900

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 06/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 07/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 05 de agosto de 2019.
(47 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-06T08:25:59-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187